
         
 

 

Flickors utbildning 
är som vi vet avgörande för ett lands utveckling. ”Att utbilda en flicka är också att utbilda en 
familj”. Många av Stödföreningens medlemmar och vänner är generösa med gåvor som blir 
bidrag till skolavgifterna på högstadie-och gymnasienivå för flickor i Barbroskolan som 
kommer från fattiga familjer.  
 
Bidragen från oss i Sverige är avgörande för att Barbroskolan ska fortsätta att ta in en 
stor andel flickor från fattiga familjer och ge dem en god utbildning.  
 
Kanske kan du hjälpa oss att vidga kretsen av bidragsgivare. Vi tror nämligen att det finns 
många som kan vilja stödja utbildning av fattiga flickor i Tanzania, men vi har svårt att nå ut 
till dem. 
 
Många företag vill idag visa att de tar socialt ansvar. CSR (Corporate Social Responsibility) 
diskuteras flitigt och de flesta stora och medelstora företag har redan omfattande stöd till 
välgörenhetsprogram runt om i världen. MEN, vi vill nå de små företagen som ännu inte har 
engagerat sig i välgörenhetsfrågor. Genom stöd till Barbroskolans kan ett litet företag bli en 
stor och betydelsefull sponsor för skolan. Kanske har du eller någon i din familj eller nära 
omgivning ett litet företag som skulle vilja bli regelbunden bidragsgivare till Barbroskolan. 
Eller kanske ge ett engångsbidrag. Hjälp oss att hitta dessa företag! 
 
Och sprid kunskap om Stödföreningen och Barbroskolan till dina vänner. För information kan 
du också hänvisa till hemsidan www.johatrust.com och du kan beställa broschyrer via 
hemsidan eller telefon till ordföranden Gun-Britt Andersson 070 899 18 21 eller vice 
ordförande Sonja Björkén 070 894 67 70. 
 
Bidrag till flickorna vid Barbroskolan i Tanzania lämnas enklast genom att sätta in ett belopp 
på  
90-kontot 90 06 07-3 som tillhör Stödföreningen för Barbro Johanssons Fond för flickor 
utbildning i Tanzania och som står under tillsyn av Stiftelsen för Insamlingskontroll. 
 
Lär känna föreningen och skolan genom att läsa vår webbsida www.johatrust.com. 
 
Så här kan du göra för att lämna bidrag till flickorna vid Barbroskolan: 

• Sätt in ett engångsbelopp på 90-kontot som gåva  
• Gör autogiroöverföringar till 90-kontot en gång i månaden 
• Skänk din aktieutdelning SKATTEFRITT till Stödföreningen (se information på 

hemsidan)  
• Bli officiell sponsor – ring oss så kommer vi överens om hur det bäst ska gå till  

 
Alla pengar vi lyckas samla in går till en stipendiefond för flickorna vid Barbro-skolan 
utanför Dar es Salaam. Stipendierna används för att betala skolavgifter för studiebegåvade 
flickor från fattiga familjer dvs de som inte har råd att betala avgifterna för sina flickors 
utbildning. Skolan ger en högklassig utbildning och fungerar delvis som en mönsterskola för 
andra i Tanzania. Och skolans elever presterar mycket bra på de nationella proven som är 
obligatoriska i landet! En av våra stipendieflickor var förra året en av de tre bästa i landet på 
ett nationellt prov. Utan oss hade en flicka som hon inte fått utbildning över huvudtaget 
utöver det som kallas primärskola. 

 
  HJÄLP OSS ATT HJÄLPA! 


